
Ders Bazlı Öğrenci Memnuniyet anketinde;  

4 (Çok memnunum) 100 Puan 

3 (Memnunum) 75 Puan 

2 (Memnun değilim) 50 Puan  

1 (Hiç Memnun Değilim) 0 Puan olarak sınıflandırılmaktadır. Her bir derse yönelik olarak hazırlanan 

anket 1. Dönemin sonunda online olarak paylaşılmıştır. 1642 öğrencinin katıldığı anketlerin sonuçları 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınav süreleri uzatılsın önerisi. 

 



AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 1. SINIF 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 2. SINIF 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

FİZYOTERAPİ 1. SINIF 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



Kas-iskelet sisteminin daha iyi kavranması ve görsel hafıza tekniklerinin arttırılması amacıyla uygulama 

maketi veya mobil aplikasyonların uygun derslere dahil edilmeli. 

Sosyal aktivitelerin arttırılmalı. 

 

FİZYOTERAPİ 2. SINIF 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
AMELİYATHANE HİZMETLERİ 1. SINIF 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 2. SINIF

 

 



 

 

 

 

 



 

 

Derslerin başka sınıflarla birlikte işlenmemesi önerilmiş. 

 

ANESTEZİ 1. SINIF 



 

 

 

 

 

 

 



ANESTEZİ 2. SINIF 

 

Uygulama derslerin oluşu bir tık daha yararlı olabilirdi. Videolarla destekli damar yolu 

açma,enjektör uygulama izlettirilebilirdi 

Uygulamaya konusunda öğrenciler çok eksik kalıyor 

Uygulama hiç bir şekilde yapılmadı diğer herşeyden memnunum 

 

 



DİYALİZ 1. SINIF 



 

Uygulama eğitimleri ilk yıldan başlamalı 

 

DİYALİZ 2. SINIF 



 

Genel olarak hocalarımızdan çok memnunum ama okuduğumuz bölüm ile alakalı okulumuzda 

hiç bir tane uygulama ürünü yok sadece fotoğraflardan gördük bu bizim için eksikliktir  

 

İLK VE ACİL YARDIM 1. SINIF 



 

Teorik dersler genel olarak iyi fakat uygulama malzemeleri maketleri yetersiz uygulama 

yapamıyoruz. Daha fazla uygulama dersi ve malzeme istiyoruz teşekkürler  

 

 

 

 

 



İLK VE ACİL YARDIM 2. SINIF

 



 

Travma dersi konusunda yeterli bilgi yeterli ders anlatımı ve soruların dersle uyumlu olduğunu 

düşünmüyorum hocamızın yeterli seviyede derse katkı sağlamadığını düşünüyorum.  

Vaka yonetimi dersi gayet verimli işleniyor fakat aşırı yoğun ve öğrenciyi çok zorluyor vakalarin 

atılma tarihi ise hafta ortası olduğu için verilen süre az geliyor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPTİSYENLİK 1. SINIF 

 

 



OPTİSYENLİK 2. SINIF 

 

 



TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 1. SINIF 



 

Yeterli sayıda ve materyallere sahip laboratuvar mevcut değil anatomi dersinde bir tane kemik 

göremedik eğer laboratuvarlar yeterli olursa öğrenme daha kalıcı olabilir  

derslere ait kaynak bulmada zorlanıyoruz ve verilen kaynaklar dersin öğrenilmesi için yetersiz 

kalıyor. 

 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 2. SINIF



 

 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 1. SINIF



 

Laboratuvar ortamında derslerin ağırlıklı olmasını istediğimi bilgilerinize sunarım...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 



 

 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2. SINIF 

 

 

 

 

 

 

 



02.02.2024 tarihi KGS Komisyon toplantısı sonrası memnuniyet anketine göre alınmış kararlar 

aşağıdaki gibidir; 

-ATA101 kodlu Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ı, TD101 kodlu Türk Dili I ve ING101 kodlu İngilizce I 

derslerinin uzaktan çevirimiçi/senkron olacak şekilde anlatılması 

-Çoğu programda bulunan Tıbbi Terminoloji dersinin ders içeriğinin gözden geçirilmesi ve tüm birimde 

tek bir öğretim elemanı tarafından yürütülmesi, 

-Çoğu programda bulunan Tıbbi Deontoloji dersinin ders içeriğinin gözden geçirilmesi ve tüm birimde 

tek bir öğretim elemanı tarafından yürütülmesi, 

-Ağız ve Diş sağlığı programında yer alan Oral patoloji dersinin içeriğiningözden geçirilmesi, 

-Çoğu birimde Bilgisayar dersinde memnuniyetsizlik oranının yüksek olması nedeniyle dersi yürütecek 

öğretim elemanının gözden geçirilmesi, 

-Ameliyathane Hizmetleri Programında yer alan Cerrahi Hastalıklar dersinin ders içeriğinin 

güncellenmesi ve öğretim elemanının birim içinden atanması, 

-Derslerde görsel içerikli eğitim materyallerinin artırılması, 

- Enfeksiyon Hastalıkları dersinin ders içeriğinin güncellenmesi ve öğretim elemanının birim içinden 

atanması, 

-İlk ve Acil Yardım Programında yer alan Travma dersini yürüten öğretim elemanının gözden 

geçirilmesi, 

-Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programında yer alan Parazitoloji ders içeriğinin gözden geçirilmesi, 

uzaktan eğitimden yüz yüze eğitime geçirilmesi ve müfredata uygunluğunun yeniden 

değerlendirilmesi. 

 

 

 

 


